
LISTAGEM DE E-MAILS DOS ALUNOS ATUALIZADA ATÉ 17/02/2021 

 

 

Nome Sobrenome E-mail 

Aisha Soares Benfica aisha.benfica@murialdo.com.br 

Ana Laura Nogueira de Souza analaura.souza@murialdo.com.br 

Ana Luísa da Silva Lopes analuisa.lopes@murialdo.com.br 

Ana Luísa Sausen Ledur analuisa.ledur@murialdo.com.br 

Ana Luiza Selau Garcia analuiza.garcia@murialdo.com.br 

André Luís Flach da Silva andreluis.silva@murialdo.com.br 

Arthur Oliveira Costa arthur.costa@murialdo.com.br 

Benhur Cartana Nazario benhur.nazario@murialdo.com.br 

Bento Reischak de Oliveira Azevedo bento.azevedo@murialdo.com.br 

Bernardo Loureiro Lopes bernardo.lopes@murialdo.com.br 

Betina Perez Velloso betina.velloso@murialdo.com.br 

Caetano Ostrek Bettim caetano.bettim@murialdo.com.br 

Cecília de Oliveira Flor cecilia.flor@murialdo.com.br 

Cecília Rosa Lopes cecilia.lopes@murialdo.com.br 

Cristielly Eduarda Soares dos Santos cristielly.santos@murialdo.com.br 

Davi Luis Ramires da Silva daviluis.silva@murialdo.com.br 

Diogo Izaguirre Dall'Agnol diogo.izaguirre@murialdo.com.br 

Eduarda Schneider Fraga eduarda.fraga@murialdo.com.br 

Eleonora Almeida Cândido eleonora.candino@murialdo.com.br 

Eliza Lemos Santos eliza.santos@murialdo.com.br 

Enzo Paludo Brandão enzo.brandao@murialdo.com.br 

Felipe Santos Fischer felipe.fischer@murialdo.com.br 

Fernanda Cestari fernanda.cestari@murialdo.com.br 

Fernanda Zuleica Lucena da Rosa fernandazuleica.rosa@murialdo.com.br 

Francisco da Costa Brauner francisco.brauner@murialdo.com.br 

Gabriel de Lima Guaragni gabriel.guaragni@murialdo.com.br 

Gabriela Camargo Soares da Silva Cruz gabriela.cruz@murialdo.com.br 

Giovani Tarouco Bressan giovani.bressan@murialdo.com.br 



Guilherme Dentzien Silva guilherme.silva@murialdo.com.br 

Ían Muraro Fritz Fernandes ian.fernandes@murialdo.com.br 

Isabela Severo Martins isabela.martins@murialdo.com.br 

Isabella Montenegro Camboim isabella.camboim@murialdo.com.br 

Isabella Soares Rogoski isabella.rogoski@murialdo.com.br 

Janayna Aparecida Paiva Medeiros janayna.medeiros@murialdo.com.br 

João Pedro Serpa Dos Santos joaopedro.santos@murialdo.com.br 

João Vitor Pereira da Silveira joaovitor.silveira@murialdo.com.br 

Júlia Leal Soares julia.soares@murialdo.com.br 

Juliana Cestari juliana.cestari@murialdo.com.br 

Juliana Mazzotti Rousselet juliana.rousselet@murialdo.com.br 

Karol Tomiello da Silva karol.silva@murialdo.com.br 

Kauan de Mello Santos kauan.santos@murialdo.com.br 

Larah Angel da Rocha Silva larahangel.silva@murialdo.com.br 

Larissa Bregon da Silva larissa.bregon@murialdo.com.br 

Lauryn Pinheiro Rodrigues lauryn.rodrigues@murialdo.com.br 

Leonardo Machado Ribeiro leonardo.ribeiro@murialdo.com.br 

Lorenzo Dias Santa Maria lorenzo.maria@murialdo.com.br 

Lorenzo Paiva Duarte lorenzo.duarte@murialdo.com.br 

Luan Cavalheiro Ribeiro luan.ribeiro@murialdo.com.br 

Luan Rodrigues Bregon da Silva luan.silva@murialdo.com.br 

Lucas Luziano Pedroso lucas.pedroso@murialdo.com.br 

Luís Felipe Lacerda Mendonça luisfelipe.mendonca@murialdo.com.br 

Luiza Neves Kellermann luiza.kellermann@murialdo.com.br 

Manuela Cestari manuela.cestari@murialdo.com.br 

Manuela de Oliveira Lopes Tatsch manuela.tastch@murialdo.com.br 

Manuela Demarchi Prato manuela.prato@murialdo.com.br 

Manuela Pacheco Camargo manuela.camargo@murialdo.com.br 

Maria Eduarda da Paz Bueno mariaeduarda.bueno@murialdo.com.br 

Maria Luiza Simeão Zuffo marialuiza.zuffo@murialdo.com.br 

Mariana Garbinatto Cruz mariana.cruz@murialdo.com.br 



Marina de Britto de Oliveira marina.oliveira@murialdo.com.br 

Matheus Ayres Maciel matheus.maciel@murialdo.com.br 

Maurício Machado Iscovitz mauricio.iscovitz@murialdo.com.br 

Melissa Castro Rozenberg melissa.rozenberg@murialdo.com.br 

Micaela Tarouco Bressan micaela.bressan@murialdo.com.br 

Miguel Nunes Agne miguel.agne@murialdo.com.br 

Mikael Edgar Dinis de Moura mikaeledgar.moura@murialdo.com.br 

Mônica Costa Ferreira monica.ferreira@murialdo.com.br 

Murilo de Oliveira Lopes Tatsch murilo.tatsch@murialdo.com.br 

Nicolas Dalosto Jahno nicolas.jahno@murialdo.com.br 

Otávio Nunes Agne otavio.agne@murialdo.com.br 

Pedro Amaral da Silva pedro.silva@murialdo.com.br 

Pedro Henrique Madeira Duarte pedrohenrique.duarte@murialdo.com.br 

Pietro Garibaldi Brito pietro.brito@murialdo.com.br 

Pietro Niederauer da Silva Dias pietro.dias@murialdo.com.br 

Rafael Almeida Rosa rafael.rosa@murialdo.com.br 

Rafael Quinhones Oliveira rafael.oliveira@murialdo.com.br 

Ryan Nunes Escolante de Oliveira ryan.oliveira@murialdo.com.br 

Sarah Costa Rondon sarah.rondon@murialdo.com.br 

Silaym Samuel Crespin Barbosa silaymsamuel.barbosa@murialdo.com.br 

Sofia Cestari sofia.cestari@murialdo.com.br 

Sofia Goés Paris sofia.paris@murialdo.com.br 

Sofia Henz Rocha sofia.rocha@murialdo.com.br 

Sofia Rodrigues Veiga sofia.veiga@murialdo.com.br 

Sophia Deleski Marques sophia.marques@murialdo.com.br 

Thamires Almeida Rhoden thamires.rhoden@murialdo.com.br 

Thauana Abrahão Vargas thauana.vargas@murialdo.com.br 

Tomas Dalosto Jahno tomas.jahno@murialdo.com.br 

Valentim Mosca Araujo valentim.araujo@murialdo.com.br 

Victória Lobato Borges Fortes victoria.fortes@murialdo.com.br 

Vitória Scalcon Bueno vitoria.bueno@murialdo.com.br 



Yuri Mauri da Silva Lopes yuri.lopes@murialdo.com.br 

 


